РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                           с.Солтон

_____________ № ___

О внесении изменений в решение
Солтонского районного Совета

народных депутатов от 23.12.2008

№ 78 «О районной целевой программе

«Профилактика преступлений и иных

правонарушений в Солтонском районе»

на 2009-2012 годы

      Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в районную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе» на 2009-2012 годы», утвержденную решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 23.12.2008 № 78:
- слово «милиция» в соответствующем падеже по всему тексту программы заменить на слово «полиция» в соответствующем падеже.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Слово-дело».
Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков